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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 750 zł

Do wynajęcia nowo wyremontowane 2 pokojowe mieszkanie (40 m2) w sercu Szczecina ,przy pl. Zamenhoffa.
Mieszkanie które czeka na swoich pierwszych lokatorów -jest świeżo po remoncie. Mieszkanie jest położone na
4 piętrze kamienicy i składa się z salonu z aneksem kuchennym ,sypialni oraz łazienki z pralką i kabiną
prysznicową. Aneks kuchenny wyposażony jest w meble kuchenne w zabudowie oraz kuchenkę ,lodówkę
,zlewozmywak, pochłaniacz. W mieszkaniu zainstalowany jest piec gazowy dwuobiegowy służący do
podgrzania wody oraz ogrzewania. Dobre doświetlenie zapewniają trzy okna w salonie i okno w sypialni.
Mieszkanie czyste świeże , jasne i nowe.
koszt wynajęcia mieszkania to : czynsz najmu -1750 pln (zawiera czynsz do wspólnoty i zaliczki na wodę
zimną, sprzątanie części wspólnych , wywóz śmieci ,fr) , media wg. zużycia - prąd i gaz oraz tv ,internet.
wymagana kaucja zwrotna - 2000 pln . umowa na 12 miesięcy
Zapraszam na prezentację .

Symbol CIE23379 Symbol SWO 357063

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 750 PLN Cena w EURO 388 €

Cena w USD 459 $ Czynsz ofertowy 1 750 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica gen. Ludomiła Rayskiego

Powierzchnia całkowita 40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


